Муниципальное Образование пос. Александровская

Муниципальный Совет

5 созыв                                             РЕШЕНИЕ

25 мая 2017 года                                                                            №18

Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования поселок Александровская за
2016 год

Муниципальный Совет РЕШИЛ:

1. Утвердить годовой отчет об исполнении бюджета муниципального образования поселок
Александровская за 2016 год со следующими показателями:

• доходы исполнены в размере   50 473 201,45 руб.

• расходы исполнены в размере  49 791 253,39  руб.

• профицит  в размере                   681 948,06  руб.

2. Утвердить показатели доходов бюджета муниципального образования поселок Александровская за
2016 год по кодам классификации доходов согласно приложению 1;

3. Утвердить показатели расходов бюджета муниципального образования поселок Александровская за
2016 год

3.1. по ведомственной структуре расходов бюджета согласно приложению 2;

3.2. по разделам и подразделам классификации расходов бюджета согласно приложению 3;

4.  Утвердить источники финансирования дефицита местного бюджета на 2016 год согласно
приложению 4;

5.  Настоящее решение вступает в силу в соответствии с Уставом муниципального образования поселок
Александровская.

Глава муниципального образования

поселок Александровская                                                                      Т.А.Косицына